
V0 = Nykytila eli Enärannan päiväkodissa jatketaan toimintaa V1 = Enärannan päiväkoti lakkautetaan ja lapset siirtyvät Etelä-
Nummelan päiväkotiin

V2 = Enärannan päiväkoti lakkautetaan ja lapset siirtyvät 
joustavasti alueen päiväkoteihin

Hyvinvoivat vihtiläiset Enärannan asukkailla on mahdollisuus saada lapset hoitoon oman 
alueensa päiväkotiin, joka helpottaa perheen arkea. Enärannassa
asuu paljon lapsiperheitä. Enärannan päiväkodissa työskentelee 
ammattitaitoinen henkilöstö lasten kanssa.

Enärannan asukkaiden päiväkotimatka pidentyy n. 3 km joka tarkoittaa 
n. 6 min autolla / 32 min kävellen yhteen suuntaan. Tämä voi tuoda 
joidenkin perheiden arkeen haasteita.
Enärannan päiväkodin lakkauttaminen poistaa palveluvalikostamme 
pienen yksikön Nummelan alueelta, osa perheistä toivoo pientä 
päiväkotia, tätä ei jatkossa ole. Uusi päiväkoti taas tarjoaa perheille 
nykyaikaiset tilat lapsen varhaiskasvatukselle.

Enärannan päiväkodissa olevat lapset siirtyvät joustavasti 
joko Kuoppanummen, Pajuniityn tai Etelä-Nummelan 
päiväkoteihin. Tämä on perheiden arjen kannalta joustava 
vaihtoehto. Valitettavasti kaikkien toiveita ei välttämättä 
pystytä toteuttamaan, mikä tuo tyytymättömyyttä 
huoltajille. Enärannan päiväkodin lakkauttaminen poistaa 
palveluvalikostamme pienen yksikön Nummelan alueelta, 
osa perheistä toivoo pientä päiväkotia, tätä ei jatkossa 
ole.

Vastuullinen 
taloudenpito

Enärannan päiväkoti on aina täynnä lapsia eikä tyhjiä paikkoja ole. 
Kiinteistö vaatii peruskorjausta jos siinä jatketaan 
päiväkotitoimintaa. Kaikki pinnat alkavat olla hyvin kuluneita 
eivätkä vastaa nykyisen varhaiskasvatussuunnitelman mukaisen 
toiminnan järjestämistä.

Etelä-Nummelan päiväkoti on uusi yksikkö ja sen kapasiteetti vetää 
sisään Enärannan päiväkodin lapset. Näin säästytään Enärannan
päiväkodin kiinteistön peruskorjaukselta. Isommat varhaiskasvatus 
yksiköt eivät ole niin haavoittuvaisia, kuin pienet yksiköt, joten talous 
pysyy helpommin tasapainossa (henkilöstömenot).

Etelä-Nummelan päiväkoti on uusi yksikkö ja sen 
kapasiteetti vetää sisään Enärannan päiväkodin lapset. 
Näin säästytään Enärannan päiväkodin kiinteistön perus-
skorjaukselta. Isommat varhaiskasvatus yksiköt eivät ole 
niin haavoittuvaisia, kuin pienet yksiköt, joten talous pysyy 
helpommin tasapainossa (henkilöstömenot).

Helsingin seudun 

kasvukunta
Enärannan päiväkoti tarjoaa mahdollisuuden perheille, jotka 
haluavat lapset hoitoon pieneen päiväkotiin Enärannan/ 
Nummelan alueella.

Etelä-Nummelan päiväkoti houkuttelee uutena yksikkönä kuntalaisia. 
Varhaiskasvatuspalvelut tarjotaan hyvinvoivissa kiinteistöissä.

Etelä-Nummelan päiväkoti houkuttelee uutena yksikkönä 
kuntalaisia. Varhaiskasvatuspalvelut 
tarjotaan hyvinvoivissa kiinteistöissä.

Koti yrityselämälle Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta Ei merkittävää vaikutusta

Hyvinvoiva henkilöstö Enärannan päiväkodin tilat eivät ole parhaat mahdolliset 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaisen toiminnan järjestämiselle, 
joka kuormittaa henkilöstöä. Ergonomiset ratkaisut eivät vastaa 
nykyaikaiseen tarpeeseen.

Etelä-Nummelan päiväkodin tilat on suunniteltu vastaamaan 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaista toimintaa, joka helpottaa 
henkilöstön toimintaa ja siellä on huomioitu henkilöstön ergonomia. 
Henkilöstö siirtyy sisäisesti toisista yksiköistä Etelä-Nummelan 
päiväkotiin ja tarvitaan vähän ulkopuolisia rekrytointeja.

Pajuniityn, Kuoppanummen ja Etelä-Nummelan 
päiväkodin 
tilat on suunniteltu vastaamaan varhaiskasvatussuun-
nitelman mukaista toimintaa, joka helpottaa henkilöstön 
toimintaa. Henkilöstö siirtyy sisäisesti toisista yksiköistä 
Etelä-Nummelan päiväkotiin ja tarvitaan 
vähän ulkopuolisia rekrytointeja.

Digitalisaatio Enärannan päiväkodissa on huonot verkkoyhteydet, jotka 
vaikeuttavat lasten kanssa tehtävää työtä sekä henkilöstön 
kirjallisia töitä.

Etelä-Nummelan päiväkodissa on toimivat verkkoyhteydet sekä siellä 
on nykyaikaiset laitteet ja tekniikka toiminnan toteuttamiseen.

Pajuniityn, Kuoppanummen ja Etelä-Nummelan 
päiväkodissa on toimivat verkkoyhteydet.

Ilmasto- ja ympäristötyö Enärannan alueen asukkaat voivat kuljettaa lapset hoitoon 
kävellen, kun päiväkoti sijaitsee lähellä kotia.

Enärannan alueen asukkaille tulee lisää autoilua, mutta vähentää tätä 
vastaavasti Pajuniityn alueen asukkailta.

Enärannan alueen asukkaille tulee lisää autoilua, mutta 
vähentää tätä vastaavasti Pajuniityn alueen asukkailta.

Liikkuminen Enärannan alueen asukkaat voivat kuljettaa lapset hoitoon 
kävellen, kun päiväkoti sijaitsee lähellä kotia. Päiväkodin pihalla 
voidaan myös käydä liikkumassa lasten kanssa.

Enärannan alueen asukkaat joutuvat käyttämään lasten hoitoon 
kuljettamiseen enemmän autoa kuin aikaisemmin. Jos uuteen 
päiväkotiin mennään kävellen tai polkupyörällä, lisää se taas 
puolestaan kuntalaisten liikkumista. Etelä-Nummelan päiväkodin 
pihalla on paljon aktiviteettejä liikkumiseen myös perheiden vapaa-
ajalla.

Enärannan alueen asukkaat joutuvat käyttämään lasten 
hoitoon kuljettamiseen enemmän autoa 
kuin aikaisemmin. Jos uuteen päiväkotiin mennään 
kävellen tai polkupyörällä, lisää se 
taas puolestaan kuntalaisten liikkumista.
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